- Memoriam fecit ... (Ps 110, 4). Verba praedicta possunt dici de festo corporis Christi 163, 110^{vb}
- Meretrix adolescentem cuius mutuo amore tenebatur 93, 32^f
- Michael unus ... (Dn 10, 13). In caelesti curia sunt diversa officia 104, 404^{rb}
- Mihi autem ... (Gal 6, 14). Apostolus in his verbis tria facit 104, 435^{vb}
- Mihi autem ... (Gal 6, 14). De gloria sanctae crucis gaudeant omnes homines 104, 439^{va}
- Mihi autem ... (Gal 6, 14). Nota quod sex utilitates invenimus 104, 347^{vb}
- Mihi occasum flebilem, reverendissimi patres et domini, dolenter et amarissime recolenti 137, 184^{va}; 173, 16^f
- Milo Crotoniates qui viribus corporis anteire omnes mortales consuevit 102, 68^v Rand
- Mirabilis praesertim diebus istis factus est abyssus sapientiae 112, 205^f
- Miraculum refero quod audiui cum essem Parisius 163, 126^{va}
- Miranda mirabilia sanctorum laudibus celebrare 192, 1^{ra}
- Mirandum est de murmure claustralium 218, 53^{ra}
- Mire pater, quo sub populi pastore iubemur (V) 226/5, 125^{ra}
- Miserator et misericors, patiens et multae miserationis ..., tibi confiteor 177, 196^{ra}
- Miseremini mei ... (Iob 19, 21). Haec verba sunt Iob 159, 241^{ra}
- Miseremini mei ... (Iob 19, 21). In his verbis tangit magnum desiderium* 172, 151^{ra}
- Miseremini mei ... (Iob 19, 21). Sicut hesternae die peregrinus festum omnium sanctorum* 172, 141^v
- Miserunt principes ... (Io 7, 32). Principes Iudaeorum audita multitudinis fide* 126, 343^v
- Missa, pater noster, aqua, confiteor generale (V) 163, 82^v Rand
- Missus est ... (Lc 1, 26). In evangelio isto tria sunt consideranda 140, 172^{ra}
- Missus est ... (Lc 1, 26). In hoc verbo Gabriel angelus 165, 103^{vb}
- Missus est ... (Lc 1, 26). In quibus quidem verbis cum sequentibus declaratur mysterium 144, 155^{rb}
- Missus est ... (Lc 1, 26). Quamvis deus esset cum beata virgine 171, 146^{vb}
- Mitto angelum ... (Mt 11, 10). Consequenter dicendum est de gratiae cognitione 146, 92^{ra}
- Monosyllaba geminantur propter intentionem vocabuli 102, 139^f Rand
- Mortuo non prohibeas ... (Sir 7, 37). Quanto maior est necessitas indigentis* 175, 253^f
- Moveo talem quaestionem utrum rite accedentibus ad indulgentias consequendas tantum valeant 129, 176^f
- Multae tribulationes ... (Ps 33, 20). Commendantur hic sancti martyres 104, 372^{vb}
- Multi multa sciunt et seipsum nesciunt* 92, 1^{rb}
- Multi sunt quos ipsa natura adeo ingenio destitutos relinquit 94, 25^{ra}; 129, 199^{rb}
- Multifariam multisque modis olim deus locutus est* 130, 1^{ra}
- Multorum fratrum ordinis nostri et diversorum saecularium precibus persuasus 190, 70^{ra}
- Multum decet castitas ministris ecclesiae 218, 55^{ra}
- Multum timenda est inoboedientia eorum 143, 183^{vb}
- Multum valet ... (Iac 5, 16). De effectu orationis Gregorius: Ordo flatus carboni* 163, 52^{vb}
- Narrat meritum poetae et excellentiam 93, 10^f
- Natalis est virginis: integritatem sequimur* 126, 265^v

- Nativitas est quadruplex: primo sine viro* 160, 192^f
 Natus, adoratur, lotum, temptat, docet, orat (V) 154, 5^f
 Natus in excelsis tectis Carthagini altae* (V) 93, 10^f
 Ne libri qui de summa confessorum iam scripti erant* 142/I, 323^{ra}
 Ne potentes per potentiam suam subditos suos opprimant 176, 147^f
 Nectanabus rex Aegypti magica arte peritus 94, 42^f
 Nefas existimavi ... illotis manibus interpretationis materiam attingere 226/7, 129^{va}
 Nemo accendit · (Io 3, 13). Una Christi persona est consistens in duabus naturis 130, 257^{va}
 Nemo potest ... (Mt 6, 24). Quae verba diligenter consideranda sunt* 126, 514^v
 Nemo vos ... (Eph 5, 6). Pro gratia aedificationis et exprimendae veritatis 129, 76^f
 Nephtalim cervus ... (Gn 49, 21). Beatus Gregorius inter doctores quattuor habuit praerogativas 104, 310^{va}
 Nequaquam ut mori ... (II Sm 3, 33). Reverendissimi ..., quamquam Iudaeis, paganis, schismaticis 143, 14^{vb}
 Nescit humanum genus vultur quantam sanitatem praestet 108, 379^{rb}
 Nihil certius morte ac incertius hora mortis 131, 300^v
 Nihil est tam facile quod non habet difficultatem 135, hinterer Spiegel
 Nihil ita mentem ab amore mundi separat 218, 54^{vb}
 Nisi abundaverit ... (Mt 5, 20). Quae sunt autem ista ut abundet inquit iustitia 126, 483^v
 Noctis sub silentio tempore brumali (V) 226/3, 13^{ra}
 Nolite iudicare ... (Io 7, 24). Pater sanctissime, in principio mei sermonis protestor 129, 49^f; 208, 253^{va}
 Nolumus vos ... (I Th 4, 13). Gentiles miseri et pagani circa statum defunctorum in tribus errant 104, 414^{ra}
 Nomen Iesu ostenditur nomen gratiae 139, 1^f
 Nomen scriptoris si tu cognoscere velis (V) 180, 299^v
 Nomina septuaginta et duo linguarum sunt haec: prima est hebraea 187, hinterer Spiegel
 Non debet pulsari aliqua campanilla 137, 53^{vb}
 Non deportabis nisi mihi finales dabis (V) 108, 440^{ra}
 Non est discipulus ... (Lc 6, 40). Ignorantia quae est mater cunctorum errorum 160, 195^v
 Non est talis ... (Idt 11, 19). Cum Iudith Holofernem pro liberatione populi dei interficiens 159, 102^v
 Non ibit Romam pauper, mulier, levis, aeger (V) 114, 237^v
 Non immerito, fratres, nec ad insipientiam 130, 351^{vb}
 Non me fugit, illustrissime princeps, quantum et oneris 102, 233^f
 Non oportet moveri cum magicis artibus miracula fiunt 200, 448^{rb}
 Non possum ... (Io 5, 30). In superioribus dixerat quod pater dedit omne iudicium filio* 126, 300^v
 Non sic impii ... (Ps 1, 4). Hic invenitur schema Paradigma 125, 1^{ra}
 Non vos me elegistis ... (Io 15, 16). Istud verbum sanctis apostolis dicitur 104, 273^{vb}
 Nonnullos fore vereor, illustrissime princeps 102, 227^f
 Nosti suas (Ciceronis) epistulas hoc more ordiri 103, 170^f
 Nostro ... (X 5. 38. 15). Obmissa continuatione rubricae brevitatis causa 129, 185^f
 Nota primo quod ordo in divinis officiis est servandus 226/9, 130^{vb}

- Nota quod cum filii Israel in terram praemissionis pergerent 171, 94^{rb}
 Nota quod duae sunt species usurae 137, 57^{ra}
 Nota quod Iesus Christus natus est de beata virgine Maria in Bethlehem civitate Iuda
 144, 129^v
 Nota quod ingratus est ille qui beneficium dissipat 159, 83^r
 Nota quod ista quae sequuntur sunt excerpta de reductorio morali 159, 244^{ra}
 Nota quod lector iste Iohannes 142/I, 79^{ra}
 Nota sex fructus astantibus missis 144, 178^{ra}
 Notandum autem quod legimus quattuor viros famosos 171, 85^{vb}
 Notandum est per exemplum speculi quod si parvum sit 173, 211^{va}
 Notandum est quod statim quando quis scit aliquem excommunicatum 137, 56^{vb}
 Notandum est secundum aliud registrum evangelistarum 144, 131^{va}
 Notandum quod debemus deo semper gratias agere 144, 177^{ra}
 Novas nimirum merces, pater reverendissime 94, 8^{va}
 Noverint tam praesentes quam posterius quod capella in Auchseseim 218, 17^{ra}
 Noverint universi haec inspecturi quod anno et die subnotatis 135, 78^f
 Noverint universi praesens scriptum lecturi aut audituri 218, 52^{ra}
 Nullum tu damnes nec subsannes: erit hoc ius (V) 94, 20^{va}
 Nullus: congregatio ecclesiastica debet sibi praelatum eligere 224/4, 1^r
 Numquid nosti ... (Iob 38, 33). Cum de rebus per triplicem modum notitia habeatur
 104, 437^{va}
 Numquid unus episcopus potest ratificare indulgentias aliorum 129, 181^r
 Nunc autem de caelestium diversitate restat tractandum 110, 129^v
 Nunc dicendum est de vitiis et aliquibus virtutibus eis oppositis 172, 198^r
 Nuptiae factae sunt (Io 2, 1). De commendatione matrimonii nota quod duodecim
 commendant ipsum 168, 208^{ra}
- O allerliebster vnd allersyester her ... , dir sey lob** 149, 167^{ra}
O altitudo ... (Rm 11, 33). Festum de trinitate olim ab ecclesia non fiebat 104, 368^{ra};
 172, 5^v
O angele dei, quid praecepit dominus (V) 94, 42^v
O Bernarde pater hic dulcia qui posuisti (V) 204, 252^{vb}
O bone Iesu Christe, quantus ibi luctus christianorum 94, 36^v
O breve verbum Peccavi, quod portas paradisi aperit 140, 123^{rb}
O homo velox ad mensam, tardus ad ecclesiam 218, 39^{rb}
O Ierusalem superna pace frueus (V) 192, 3^{ra}
O lux beata trinitas ... (AH 51 Nr. 40) id est: lumen, supple: qui es 180, 197^v
O quam nos mirifice Iesu consolaris (V) 182, 158^{vb}
O quanta est missae dignitas 92, 15^{vb}
O sacerdos, os tuum cotidie efficitur sepulcrum Christi 218, 39^{va}
O serenissimi reges et utinam veri reges 201, 305^{va}
O summa dulcedo ... , concede nobis indignis famulis tuis 218, 39^{va}
O venerabile ... (I Pt 2, 9). *Ista sunt verba beati Petri* 165, 212^{ra}
O vos omnes ... (Lam 1, 12). *In quibus verbis tria dantur documenta ...* 172, 68^r
Obsecro vos ... (Eph 4, 1; 3, 17). *Ex epistula istius dominicae praesens suscipitur
 exhortatio* 137, 188^{ra}
Obsecro vos ... (I Pt 2, 11). *Existimate precor verbum hoc obsecrationis* 137, 221^{vb}
Oeconomica et politica differunt plus quam domus et civitas 111, 121^r

- Oleum effusum ... (Ct 1, 2). Quaeritur ad quid venerit Christus de virgine ineffabiliter conceptus 144, 154^{va}
- Olim gravibus et quasi innumeris de diversis mundi partibus 129, 71^r
- Omne datum ... (Iac 1, 17). Notandum quod duo sunt in caelo 104, 354^{va}
- Omne peccatum ... (I Cor 6, 18). Quaestio oritur in hoc loco 218, 53^{va}
- Omnes homines patres conscripti qui de rebus dubiis consultant* 102, 221^r
- Omnes homines qui sese natura student praestare ceteris* 102, 139^r; 103, 46^r
- Omnia de necessitate absoluta eveniunt 129, 135^v
- Omnia genera vitiorum ex aliquo modo malae consuetudinis 204, 271^{va}
- Omnia in confessione lavantur 218, 39^{rb}
- Omnibus est notum quod papa negat suum votum (V) 154, 381^{va}
- Omnipotens sempiternus deus, cui cuncta famulantur 170, 48^{rb}
- Omnis ars et omnis doctrina similiter autem et actus 111, 8^r
- Omnis qui beate vult vivere 200, 469^{rb}
- Omnis qui damnat alium 160, 192^r
- Omnis res per quascumque causas nascitur 208, 217^{vb}
- Omnis utriusque (X 5. 38. 12). Licet universitas vel collegium possit peccare 129, 27^r
- Omnium expetendorum prima est sapientia 94, 25^{va}; 129, 199^{vb}
- Omnium plasmatoris domini qui se pro dominicae salvatione gregis ... immolare non abnuuit 173, 124^r
- Omnium sanctorum festivitas quattuor de causis instituta fuisse dicitur 180, 300^r
- Operamini cibum ... (Io 6, 27). Facto illo miraculo ubi quinque milia hominum* 126, 313^r
- Oportet ex his ... (Act 1, 21). Ex ista electione beati Matthiae ostenditur 104, 307^{ra}
- Opus redemptionis nostrae quod dedit ei* 130, 165^{va}
- Opusculum praesens intitulatur summa donorum 151, 193^{ra}
- Ora pro nobis ... (Idt 8,29). Verba ista sunt cunctorum fidelium in hoc mundo degentium 172, 194^{va}
- Orate pro invicem ... (Iac 5, 16). Volens sancta mater ecclesia isto tempore nos ad orationem inducere 104, 352^{va}
- Oratio dominica secundum Augustinum peccata cotidiana delet 151, 216^{rb}
- Orationibus utinam devotis voluntate complacendi* 103, 1^r
- Os iusti ... (Ps 36, 30). Iste iustus fuit beatus Ieronimus 104, 406^{vb}
- Ostendam illi ... (Ps 90, 16). Nota quod corpus Christi multis de causis ostenditur 104, 325^{rb}
- Ostenderunt elephantis ... (I Mcc 6, 34). Hic duo tanguntur de beato Nicolao 104, 275^{va}
- Ostendit ei ... (Ex 15, 25). Historia haec nota est 104, 348^{vb}
- Paenitemini et credite ... (Mc 1, 15). Evangelium hodiernum cui credi oportet 225/2, 1^r
- Paenitentia est ut ait Ambrosius mala peccata deplangere 176, 209^r
- Paenitentia secundum Ambrosium est praeterita mala plangere 152, 264 a^v
- Paganus, Iudaeus, haeresis, sortilegus et pythonissae (V) 155, 185^v
- Panem angelorum ... (Ps 77, 25). Panis iste est quem dominus discipulis suis in cena dedit 104, 328^{ra}
- Panem de caelo ... (Sap 16, 20). Inter cetera quod requiritur ad comedendum 170, 27^{rb}

- Parce mihi ... (Iob 7, 16). Ad evidentiam expositionis harum lectionum 173, 204^{ra}
 Parentes beati Florini filium suum cuidam presbytero 222/2, 40^{ra}
 Parentes beati Laurentii divites gentiles erant 222/2, 29^{va}
 Parvulus natus ... (Is 9, 6). Nota quod homines multum gaudent 165, 33^{vb}
 Passio domini nostri Iesu Christi a quattuor evangelistis descripta est 140, 127^{va}
 Passionis Iesu Christi possunt hic assignari plures effectus 171, 270^{vb}
 Pater elegit et hoc ibi: Stetit David ... (I Sm 16, 22). Secundo notatur magnitudo gratiae 138, 115^{va}
 Pater immensae maiestatis altissimus clementi providentia cuncta disponens* 106, 72^v
 Pater meus ... (Io 5, 17). Verba domini nostri Iesu Christi el maxime quae Iohannes evangelista commemorat 126, 331^v
 Pater noster ... (Mt 6, 9). De oratione nobis sermo est 151, 210^{rb}
 Pater noster: excelsus in creatione 127, hinterer Spiegel; 151, 210^v Rand; 175, 199^v
 Pater noster qui: humilis vocatio excludit superbiam 127, hinterer Spiegel
 Pater sanctissime et papa beatissime, ad scabellum pedum sanctitatis vestrae procumbens 137, 203^{va}
 Patientiam habe ... (Mt 18, 26). Quamvis verbum propositum sit verbum servi 198, 1^{ra}
 Pax vobis ... (Lc 24, 36). Multum grata debet esse pax nobis 104, 338^{va}
 Peccata cordis sunt haec: cogitatio, delectatio* 143, 153^{vb}
 Peccatum luxuriae est valde periculosum 218, 46^{rb}
 Percutier clerum, sit paena casibus istis (V) 143, 167^{vb}
 Petis a me, fili et carissime, quod numquam et nusquam* 92, 24^{vb}
 Petis instanter, reverendissime pater, ut de episcopali officio aliquid tibi scribam 106, 108^v
 Petite et dabitur ... (Lc 11, 9). Quamvis omni tempore orandum sit 151, 206^{va}
 Petitio dilecti filii Iohannis Mulrepesch 129, 101^r
 Petrus apostolorum princeps Romam in sortem accipiens 222/2, 25^{rb}
 Petrus apostolus Iesu Christi catholici gregis pastor 208, 269^{vb}
 Petrus, dei et apostolicae sedis gratias episcopus Augustensis, universis et singulis ecclesiarum praelatis, rectoribus, decanis 218, 64^{ra}
 Philosophia dividitur in tres partes scilicet in logicam 128, 1^{rb}
 Plorabitur et flebitur ... (Io 16, 20). Patres praelati reverendissimi, debilia post primi reserata dogmata verbi me invitavit 137, 160^{rb}; 173, 81^r
 Ponam arcum ... (Gn 9, 13). In his verbis describit propheta ordinis sacerdotalis dignitatem 138, 119^{ra}
 Populus gentium ... (Is 9, 2; 9, 6). Quando rex aliquis est venturus 104, 283^{rb}
 Posco finales quia deficiunt sotulares (V) 216, 112^{ra}
 Post communem considerationem de virtutibus 185, 1^{ra}
 Post consummationem superioris tractatus insurrexit quaedam nova 193, 147^{va}
 Post ea quae dicta sunt prius de aliis peccatis 141, 243^{ra}
 Post haec vidi ... (Apc 7, 1). Hic incipit septimum capitulum 170, 127^{rb}
 Post historias non canonicas ponendi sunt duo 199, 27^{ra}
 Post mille salutes, honorabilis, taciturnitate depressus 160, hinterer Spiegel
 Post mortem praesentis Caroli imperatoris multi Alemanniae principes tendunt ad palmam 112, 211^v
 Post passionem domini Iesu Christi et gloriosam 163, 305^{ra}
 Post passionem domini nostri Iesu Christi sequenti anno scilicet 35 beatus Petrus obtinuit sacerdotalem cathedram 191, 12^{ra}

- Postquam auxiliante deo hucusque deduxi tractatum de parte nobiliori universi 155, 200^{ra}
- Postquam consummati ... (Lc 2, 21). Nota quod per octo dies spiritualiter intelligatur 171, 80^{vb}
- Postquam consummati ... (Lc 2, 21). Quia ex peccato originali primi parentis totum humanum genus erat corruptum 104, 286^{rb}
- Postquam dono dei taliter qualiter pauca ... disserimus 146, 123^{ra}; 149, 146^{ra}
- Postquam impleti ... (Lc 2, 22). Ad celebrandam praesentem sollemnitatem tres legimus convenisse 104, 302^{rb}
- Postquam impleti ... (Lc 2, 22). Hieronymus: De beatissima et gloriosissima virgine Maria loqui* 139, 296^v
- Postquam impleti ... (Lc 2, 22). In verbis praemissis tria notantur: primo tangitur purificatio 165, 83^{vb}; 171, 112^{ra}
- Postquam impleti ... (Lc 2, 22). Praeceptum fuit levitici duodecimo 104, 301^{ra}
- Postquam Iohanni in apocalypsi multa ostensa sunt 171, 170^{vb}
- Postremo inter vitia capitalia dicendum est de acedia 172, 304^f
- Posuit dominus ... (Gn 2, 9). In quo figuratum est sacramentum eucharistiae* 92, 16^{vb}
- Praecipimus ut abbates, praepositi, priores monachorum et canonicorum regularium 218, 41^{va}
- Praecipue concepi plura de cessatione et interdicto 112, 193^v
- Praedictis igitur ad laudem et honorem gloriosae virginis in tribus partibus huius operculi taliter pertractatis 170, 49^{ra}
- Praesens registrum volens de omnibus vocabulis 100, 1^{ra}
- Praeservatio hominis communi lege concepti a culpa originali 208, 275^{va}
- Praeter praecepta legis naturae communia 132, 203^{vb}
- Praeterea monuistis ut de illis haereticis aliqua specialiter scriberem 173, 138^f
- Praevenisti eum ... (Ps 20, 4). Quia hodie festum agitur 163, 186^{rb}
- Preciosa ergo ... (Ps 115, 15). Nec ullo crudelitatis genere destrui potest 126, 267^v
- Prima avis est avila et convenit nobilibus 141, 254^v
- Prima commutatio talis est: si dantur albae pro nigris 92, 225^f
- Prima ecclesia est Lateranensis 218, 4^{va}
- Prima est commoda corporis amare 177, 197^{ra}
- Prima est quod attemptata appellatione 117, 2^f
- Prima regula talis est s. Beneficium ecclesiasticum
- Prima rerum omnium causa voluntas creatoris est 129, 227^{rb}
- Prima stella est puritas quam habuit cum angelis 172, 53^v
- Primo confitens debet confiteri de peccatis cordis 144, 136^{rb}
- Primo cum confitens accedit 143, 88^v, 145^{va}
- Primo dicitur psalmus miserere mei 129, 140^v
- Primo dixi quod libri seu volumina sacra 160, 176^{va}
- Primo in peccato manentibus obtinet gratiam compunctionis 172, 53^v
- Primo non habui spem integram in deum 143, 143^{vb}
- Primo propter corporalis dei veram apparitionem 144, 174^{vb}
- Primo purgat venialia peccata 177, 258^{va}
- Primo qui audit missam tunc animae pro quibus 172, 150^f
- Primo semper considerare debes quare et ad quid veneris 92, 18^{ra}

- Primum animal ... (Apc 4, 7). Per ista quattuor animalia quattuor evangelistae significantur 104, 457^{vb}
- Primum oportet constituere. Postquam philosophus in libro praedicamentorum determinavit 170, 170^{rb}
- Primum quod percutiens clericum est excommunicatus 143, 155^{vb}
- Primum regnum Assyriorum a Nino Beli filio et Semiramide uxore eius coepit 190, 35^{rb}
- Primus si parentibus manus iniecit audaces 175, 225^r
- Primus timor dicitur timor mundanus 151, 193^{ra}
- Priores astrologi motus corporum caelestium diligentissimis considerationibus observantes 110, 107^v
- Pro intellectu huius glossae quaeritur qualiter auctor ponit rubricam in fine 116, 2^r
- Pro quaestione prima notatur quod non concludit ratio 129, 171^{vb}
- Pro tabula expositionis symboli apostolorum est sciendum 175, 200^r
- Probavit me ... (Iob 23, 10). Beatus Laurentius fuit aurum propter perfectionem vitae 104, 455^{rb}
- Probet autem ... (I Cor.11, 28). Apostolus nos monere volens 104, 320^{vb}; 172, 114^v
- Probet autem ... (I Cor 11, 28). In hac epistula ostendit apostolus formam 216, 116^{va}
- Probet autem ... (I Cor 11, 28). Quemadmodum in receptione medicinae corporalis praecedat aliqua dispositio 215, 1^{ra}
- Propheta magnus ... (Lc 7, 16). Quamvis liber psalmorem apud Hebraeos inter hagiographa computetur 125, 3^{vb}
- Propitia divinitate, fratres carissimi, iam prope est dies 126, 1^r
- Proprio filio ... (Rm 8, 32). Ante adventum filii dei homo de sua salute nullatenus confidebat 172, 77^v
- Proprio filio ... (Rm 8, 32). Dilectissimae gentes, legitur enim in sacra scriptura 169, 1^{ra}
- Propter hoc secundum formam propositi vestri habitantes in caelis 171, 289^{vb}
- Prosodia quaedam pars grammaticae nuncupatur 98/I, i^{ra}
- Prosperum iter ... (Ps 67, 20). Fiat ita quaesumus 137, 216^{rb}
- Psalmis et hymnis cum oratis deum 143, 159^{ra}
- Puer eram ... (Sap 8, 19). Verba ista poterat dicere beatus Vitus 163, 123^{vb}
- Puer natus ... (Is, 9, 6). Triplex est nativitas Christi designata per triplicem missam 165, 37^{ra}
- Pueri carentes usu rationis 149, 177^r
- Pugnat in iusto bello quicumque ballista (V) 114, 240^{ra}
- Punctandi modulus etsi ad placitum possit dici 103, 202^v
- Quadruplicem librum habemus in sacra scriptura* 160, 192^r
- Quae ad dilectionem domini excitant* 182, 151^{ra}
- Quae sunt autem ista ut abundet 126, 483^v
- Quaecumque in ecclesiasticis officiis rebus ac ornamentis consistunt 174, 1^{ra}
- Quaedam mulier cum magna devotione hanc orationem videlicet Ave Maria dicebat 156, 3^{va}
- Quaerebaris mihi nocte praeterita ut amori operam dares 94, 39^r; 218, 1^{ra}
- Quaeritur an liceat illis dare eleemosynam 112, 191^{rb}
- Quaeritur cui laus et gloria iure naturaliter debeatur* 144, 178^{rb}
- Quaeritur cur corda nostra sursum habere tenemur 144, 177^{va}
- Quaeritur cur in missa beatae virginis aliquid additur 144, 178^{vb}

- Quaeritur ergo primo quae prohibentur 114, 245^{ra}
 Quaeritur primo utrum quod hic dicitur: Angeli eorum ... (Mt 18, 10) 172, III^f
 Quaeritur quare deum diligere debeamus 144, 176^{va}
 Quaeritur si communicare excommunicatis in casu non concesso 143, 126^{va}
 Quaeritur si quis haberet plura beneficia 155, 188^f
 Quaeritur si vinum inveniri non possit 143, 132^{vb}
 Quaeritur utrum beata virgo fuerit concepta in originali peccato 170, 77^{vb}
 Quaeritur utrum beata virgo fuerit sanctificata 170, 72^{vb}
 Quaeritur utrum praelatus possit dispensare cum subdito suo 160, 211^v
 Quaero quid sint horae canonicae 114, 188^{ra}
 Quaesivisti a me Petro humili servitore 226/6, 129^{ra}
 Quaestio prima est quare dominus fugit 160, 192^v
 Qualiter autem fidelis anima tempore orationis accedere debet ad deum* 163, 51^{ra}
 Quam brevis fuerat missa 92, 138^f
 Quamquam me nomine negligentiae suspicionem* 102, 102^f
 Quamquam te, Marce fili* 94, 86^f; 102, 1^f
 Quamvis devotionis christianae principalis causa sit omnipotens deus* 141, 264^v
 Quamvis fornicationis crimen etc. sit detestabilis clericis 218, 54^{ra}
 Quando bonum sit arripere viam 110, 66^{ra}
 Quando sederis ... (Prv 23, 1). In hiis nobis duo notanda videlicet Christi et tui idoneitas* 216, 122^{va}
 Quando sederis ... (Prv 23, 1). In hiis verbis notandum est quod hodie sedemus ad mensam summi principis* 216, 119^{vb}
 Quandocumque volueris incipere aliquod negotium 110, 15^{va}
 Quantum ad primum capitulum dico 176, 1a^f
 Quantum ad primum sunt qui dicunt vel forte fingunt 208, 274^{ra}
 Quare infidelis habeat personam baptizandi 114, 300^{ra}
 Quare principes tam saeculares quam spirituales permittunt 114, 300^{ra}
 Quas tibi pro tantis referam dulcissime grates (V) 94, 23^{rb}
 Quasi cedrus ... (Sir 24, 17) et legitur in ecclesia 182, 89^{ra}
 Quasi cedrus ... (Sir 24, 17). In hac utique ipsius sollemnitate 173, 180^{ra}
 Quasi stella ... (Sir 50, 6). Iste enim sanctus Aegidius comparatur pulchritudine 163, 193^{rb}
 Quattuor facies ... (Ez 1, 10). Secundum quod scribit beatus Gregorius 154, 10^{ra}
 Quattuor ignota fuerunt miracula visa (V) 165, 29^{vb} Rand
 Quattuor sunt quae nos prudentia edocet 143, 154^{va}
 Qui alibi confessi sunt 160, hinterer Spiegel
 Qui bene praesunt ... (I Tim 5, 17). Commune proverbium dicitur apud omnes 136, 113^{va}, 213^{ra}; 140, 1^{va}
 Qui bene praesunt ... (I Tim 5, 17). In verbis propositis ostenditur dignitas 163, 272^{va}
 Qui descendit ... (Eph 4, 10). Quia humilitas est via ad gloriam 104, 355^{vb}; 172, 1^f
 Qui docti ... (Dn 12, 3). Duo hic ponuntur de beato Marco 104, 341^{vb}
 Qui falsant litteras papae 114, 237^f
 Qui habet mandata ... (Io 14, 21). Hic reddit causam beneficii collati apostolis 168, 174^{rb}
 Qui in navali proelio dimicaturi sunt* 195, 1^{ra}
 Qui in verbo ... (Iac 3, 2). In quibus verbis beatus Iacobus tangit 132, 24^{ra}
 Qui manducat ... (I Cor 11, 29). Ambrosius in glossa: Indigne manducat 172, 93^v

- Qui me scribebat sibi nomen dare nolebat (V) 117, 152^v
 Qui navali proelio dimicaturi sunt* 102, 134^f
 Qui non est hodie, cras minus aptus erit (V) 165, 212^{va}
 Qui non intrat ... (Io 10, 1). Personas quas hic dominus posuit 126, 439^v
 Qui per omnem vitam vitae studiosissimus fuit 94, 8^{vb}
 Qui scripsit scripta manus eius sit benedicta (V) 117, 152^v
 Qui sequitur me ... (Io 8, 12). Haec sunt verba Christi quibus admonemur 182, 197^{ra}
 Qui suscitavit ... (II Cor 4, 14). Quia caput non est sine corpore 172, 105^v
 Qui vult ornari virtutibus atque beari (V) 94, 20^{va}
 Quia circa infirmos maius est periculum 143, 83^v; 145, 214^{ra}
 Quia circa materiam permutationum beneficiorum 129, 166^{va}
 Quia enim Christus panis vivus est 135, 168^{va}
 Quia excellentia virginis gloriosae omnem linguam 182, 1^{ra}
 Quia fragilis est memoria et rerum turbae non sufficiunt 112, 209^v
 Quia humana sensualitas ad malum proclivis est 94, 57^v
 Quia in libris sacrorum canonum 114, 205^{ra}
 Quia in propositione nuper facta coram domino nostro papa 129, 90^v
 Quia labilis est hominum memoria 117, 139^f
 Quia memoria mortis Christi incipit in dominica passionis 172, 54^f
 Quia nos inquisitor N. 129, 150^f
 Quia plerumque immo ut plurimum praesertim in rebus arduis* 112, 192^f
 Quia varia dicta sanctorum et contrariae opiniones 92, 186^f; 127, 94^{ra}; 141, 1^{ra}
 Quicumque facilem modum habere voluerit 143, 257^{ra}
 Quicumque homo habens usum rationis vult venire in regnum caelorum 141, 166^v;
 176, 150^f
 Quicumque manducaverit ... (I Cor 11, 27). Iste indignitas potest tripliciter contingere
 218, 46^{ra}
 Quid agis, o homo, quid quasi iumentum versaris* 182, 147^{vb}
 Quid est deus? Caritas eligens 182, 178^{va}
 Quid retribuam domino ... (Ps 115, 12). Verba quidem haec prophetae sunt 130,
 170^{va}
 Quid tibi cum mulieribus, o sacerdos 218, 54^{va}
 Quidam doctores antiqui circa evangelia studiosi 154, 379^{va}
 Quidam homo ... (Lc 14, 16). Cena ista est delectatio aeterna 216, 126^{rb}
 Quidam presbyter anno domini 1425 spiritu maligno 129, 133^f
 Quidam senex solitarius quendam docuit iuvenem cupientem conversari 182, 241^{va}
 Quidam sunt prologi commendaticii 103, 46^f Rand
 Quidquid cum peccato congregatur cum damno deperditur 143, 154^{rb}
 Quilibet fidelis et maxime sacerdos cum ad reverendum altare accedis 218, 40^{rb}
 Quinque libri Moysi: genesis, exodus 143, 221^{ra}
 Quinque sunt dona quae dat omnipotens et misericors deus hiis 143, 159^{ra}
 Quintus Mucius augur Scaevola multa narrare* 102, 84^f
 Quis dabit ... (Ier 9, 1). Utinam in fletu totus effluam 106, 146^f
 Quis dabit ... (Ier 9, 1) ut possim flere 172, 174^{rb}
 Quis putas ... (Lc 1, 66). Hodie sancti Iohannis Baptistae inter natos mulierum
 sacratissimi 172, 189^{ra}
 Quisquis ad hoc tumultum concedis quaeso viator (V) 94, 175^v
 Quisquis ades mediique subis in limina templi (V) 94, 174^f

- Quisquis es fidelis et huius sacramenti saporem ... desideras 218, 40^{va}
 Quisquis prudentiam sequi deliberas 143, 245^{ra}
 Quod autem (X 5. 38. 4). Casus sententiarum secundum Iohannem in novella talis est
 129, 175^f
 Quod quando recolo, flectere debeo genua 137, 143^{vb}
 Quoniam, carissimi, in via huius saeculi fugientis sumus 132, 101^{vb}; 173, 212^{va}
 Quoniam circa confessiones animarum pericula sunt 143, 149^{va}
 Quoniam dubiorum nova cotidie difficultas emergit 142/I, 79^{ra}
 Quoniam fundamentum et ianua virtutum 143, 195^{va}
 Quoniam igitur in praecedenti huius operis parte totam naturalem historiam 194/I,
 11^{rb}
 Quoniam initium sapientiae ... (vgl. Prv 1, 7) immo radix et fundamentum 134, 1^{ra}
 Quoniam inter ecclesiastica crimina simoniaca haeresis obtinet primum locum* 142/
 I, 82^{rb}
 Quoniam iuxta Aristotelicae auctoritatis praeconium* 133, 1^r
 Quoniam lumbi ... (Ps 37, 8). Constat fidem rectam caritate informatam lumen
 existere 127, 177^{ra}
 Quoniam misericordia ... (Prv 20, 28). Ideo quattuor sunt virtutes cardinales 105,
 127^{vb}; 134, 1^{ra}
 Quoniam multitudo librorum et temporis brevitatem* 194/I, 5^{vb}
 Quoniam novis supervenientibus causis novis est remediis succurrendum 202, 1^{ra}
 Quoniam omne operans in suis operationibus potens errare 170, 142^{ra}
 Quoniam plus exempla quam verba movent 138, 1^{ra}
 Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationes 121, 1^r
 Quoniam saepe novi commentatores huius nostri iuris 113, 1a^{ra}
 Quoniam salvator noster dominus Iesus Christus teste angelo 208, 1^{ra}
 Quoniam sicut scriptum est mendaces sunt 143, 71^v
 Quoniam summa intentio est sapientis Salomonis 199, 1^{ra}
 Quoniam ut ait Gregorius super Ezechielem 209, 1^{ra}
 Quot pisces, quot aves, quot sunt in equore naves (V) 94, 23^{ra}
 Quot sublime apex stellas habet et mare guttas (V) 94, 23^{ra}
 Quotiescumque ad paenitentiam christiani accedunt 143, 111^{vb}
- Ratio veneni potissime convenit peccato 177, 245^{vb}
 Ratione relapsi nuper combusti possent aliqui simplices 172, 291^r
 Raymundus § XVIII item numquid dicit: In quinque casibus* 143, 167^{ra}
 Recedite, recedite ... (Is 52, 11). Patres et domini venerabiles, haec exhortatio et iussio
 est 137, 65^{tb}
 Recessit lex a sacerdotibus (V) 94, 2^{rc}
 Recipe aloes succotrini partes 5 94, 22^{va}
 Recogitans et mente revolvens parabolam 150, 1^{ra}
 Rector potens ... (AH 50 Nr. 19). Iste hymnus canitur hora sexta 180, 203^f Rand
 Rector potens ... (AH 50 Nr. 19). Scilicet mundi gubernator existens 180, 203^f
 Reddet deus ... (Sap 10, 17). Quia igitur secundum sententiam salvatoris non est deve-
 nire ad dulcedinem 163, 211^{tb}
 Reddet unicuique ... (Rm 6, 2). Scilicet bonis propter eorum bona opera vitam
 aeternam 162, 164^{va}
 Refert Fulgentius de ornatu orbis 216, 91^{tb}

- Reformanti mihi nuper, reverendi patres, ex nutu* 193, 238^{ra}
Refugit avaritia consortium plurimorum 135, hinterer Spiegel
Refulsit sol ... (I Mcc 6, 39). Verba proposita ... sunt scripta in libro Macchabaeorum.
 Quae quidem verba conveniunt 160, 162^{rb}
Regalis praesul dicitur a prae 103, 35^r Rand
Regem quendam fuisse regnum subditosque pie ac iuste regentem 145, 218^{ra}
Regis adire sacrae qui vis sollemnia mensae (V)* 143, 253^{rb}
Regnante Claudio caesare 222/2, 1^{ra}
*Religiosis atque honestis viris in Christo dilectis fratribus studentibus Neapolim conventus** 212, 313^f
Religiosus est qui habet devotionem in choro 177, 195^{vb}
Repleti sunt ... (Act 2, 4). Filius dei in recessu suo promiserat 104, 365^{rb}
Repleti sunt ... (Act 2, 4). In verbis istis describitur qualiter spiritus sanctus datus fuit cum donis gratuitis 163, 68^{ra}
Repleti sunt ... (Act 2, 4). Sicut lex evangelica per Christum deum et hominem fuit data 199, 71^{va}
Repleti sunt ... (Act 2, 4). Tria videnda sunt de hac plenitudine spiritus sancti 104, 361^{va}
Res ens: ding, esse: wesen, essentia 150, 358^{ra}
Respice, fidelis anima, Christum in cruce pendentem 130, 162^{vb}
Respicienti autem Iesus ... (Lc 21, 1). Carissimi, omnes videmus et saepius experimur 146, 253^{va}
Reus erit concilio (Mt 5, 22) ... Reverendissimi patres cardinales et domini, cardines domini enim sunt cardines terrae 173, 162^{ra}
Revela oculos ... (Ps 118, 18). Verbum illud debet esse sacerdotis 104, 326^{ra}; 216, 67^{vb}
*Reverendissimo patri et domino Hermengaldo** 133, 1^f
Reverendissimus in Christo pater et dominus Petrus ... anno domini 1452 218, 55^{va}
Reverendo in Christo patri ac domino ... Cum tantillis viribus 137, 143^{ra}
*Reverendo in Christo patri ac suo domino Octobono** 129, 22^{ra}
Revocatur dubium cotidianum utrum de iure communi posset quis habere duo beneficia 129, 161^{ra}
Rex Assuerus ... (Est 1, 3). In verbis propositis septem occurrunt 170, 16^{ra}
Rex Carolus et magister suus Albinus argumentum fecerunt 177, 261^{vb}
Rex quidam erat Franciae. Is venandi causa 94, 44^v
Rex quidam ingeniosus et peritus in astrologia 105, 176^{ra}
Rhetorica commutatio vocabuli docetur 102, 207^r Rand
Rogabat Iesum ... (Lc 7, 36). Conversio et paenitentia beatae Mariae Magdalenae data est nobis 172, 185^{rb}
Rogatus a vobis epistulas quas passim et variis direxi personis colligere 106, 1^f
Rogatus sum a te, pater mi, qui reformationis officio 193, 154^{ra}
Romanum imperium quo neque ab exordio ullum fere minus 190, 18^{ra}
Ruth colligebat ... (Rt 2, 3). Omnibus studentibus ... Rogatus multotiens cum instantia 139, 63^f

Sacerdos ergo celebraturus missarum sollemnia 145, 78^{vb}
Sacerdos fornicationem committens decem annis paenitere debet 176, 148^f

- Sacerdotes qui accedunt ... (Ex 19, 22). In verbis propositis legislator ... sacerdotes instruit 160, 163^{va}
- Sacerdotes qui accedunt ... (Ex 19, 22). Nota quod octo mala incurrit indigne accedens* 216, 123^{rb}
- Sacerdotes quoque ... (Ex 19, 22). Princeps serenissime ..., non quia mihi putem eloquentiam 166, 213^{ra}
- Sacramentum regis ... (Tb 12, 7). Ista verba dixit Raphael 170, 43^{rb}
- Sacrosancta generalis synodus Basiliensis s. Elucidantibus
- Saepe contingit quod homines dicunt: Non omnes 182, 145^{rb}
- Saepe et multum haec cogitavi mecum* 102, 251^r
- Salaminae consilio opera ut amore diu vexati 103, 142^r
- Salomon aedificavit domum domini in Ierusalem septem annis 165, 161^{rb}
- Saluberrimum tamen quod requiritur volenti accedere est frequens memoria passionis Christi 177, 196^{vb}
- Salubre et utile est quod homo 218, 39^{vb}
- Salutat vos ... (Col 4, 14). Istam salutationem propter honorem salutantis 104, 407^{vb}
- Saluti animarum et proximorum utilitati secundum ordinis mei professionem 142/I, 79^{vb}
- Saluto te divinum discipulum et filium spiritualis veri patris* 126, 179^v
- Salve sancta facies nostri redemptoris (V) 218, 4^{ra}
- Samaritanus ... Prima distinctio in qua primo proponit 112, 180^{va}
- Sancta (ergo) et salubris ... (II Mcc 12,46). In verbis istis (de)scribitur duplex effectus orationis 163, 218^{ra}; 172, 147^r
- Sanctae matris ecclesiae novissimis in temporibus quandam stellam novam caeli in firmamento produxit altissimus 222/2, 14^{va}
- Sanctae recordationis magister Gerardus dictus Magnus feliciter migravit 137, 65^{ra}
- Sanctam et orthodoxam fidem catholicam quam sancta Romana et universalis profiteri dogmatizat et tenet ecclesia 123, 382^r; 144, 116^r; 155, 179^{rb}
- Sancti per fidem ... (Hbr 11, 33). Ille est legitimus miles 104, 400^{rb}
- Sanctificatio triplex est: quaedam enim communis 165, 196^{va}
- Sanctificavit tabernaculum ... (Ps 45, 5). Antequam ad verba thematis veniam 172, 49^r
- Sanctificavit tabernaculum ... (Ps 45, 5). Ex quo festum hoc conceptionis in quo initium incepit* 139, 294^r
- Sanctificavit tabernaculum ... (Ps 45, 5). In verbis propositis mystice intellectis 172, 49^r, 171^{rb}
- Sanctificavit tabernaculum ... (Ps 45, 5). Nunc hic tria sunt dicenda secundum Discipulum: primum quare hodiernum festum sollemniter est celebrandum* 172, 49^r Rand
- Sanctorum martyrum certamina quotiens ad memoriam redeunt* 163, 253^{ra}
- Sanctus Augustinus spricht: Dem wisen zimet daz begeren* 140, 261^{va}
- Sanctus Briccius fuit archidiaconus sancti Martini 150, 354^{rb}
- Sanctus Gregorius fraget warumb die liut so wenig genade vnd heilikait enphahen** 140, 156^{vb} Rand
- Sanctus Hieronymus anno 38 electus in cardinalem 130, 153^{vb}
- Sanctus Otto episcopus omni tempore sacerdoti sui 192, 2^{ra}
- Sanctus Silvester papa scribit in chronica sua 218, 4^{va}
- Sanctus Thomas de Aquino ordinis fratrum praedicatorum doctor egregius* 222/2, 6^{va}

- Sanguis Christi ... (Hbr 9, 14). Ante Christi passionem homo deo viventi servire non poterat 172, 83^v
- Sant Bernhart sprach zw vnserm herren Iesu: Wie wilt du gen dem menschen stan* 149, 166^{vb}
- Sap, intel, con, for, sci, pi, ti collige dona (V) 144, 146^{ra}
- Sapientia aedificavit ... (Prv 9, 1). Cuiuslibet scientiae professor in principio* 124, 1^{rb}
- Sapientia aedificavit ... (Prv 9, 1). Hic occurrit evangelica illa parabola 143, 254^{rb}
- Sapientia vincit ... (Sap 7, 30). In qua propositione duo tanguntur 181, 1^{ra}
- Scaevola, tu comedis (V) 94, 23^{rb}
- Sciendum est quod magister sententiarum in octo articulis 129, 274^f
- Sciendum nobis est qualiter possimus pertingere ad amorem dei 130, 214^{rb}
- Sciendum quando universitas vel populus 143, 161^{va}
- Sciendum quod haec oratio dominica super omnes orationes factas 150, 296^{ra}
- Sciendum quod Iudaeos debemus pati circa nos 160, 192^v
- Sciendum quod quattuor exiguntur ad audiendas confessiones 143, 127^{rb}
- Sciendum secundum beatum Cyprianum quod duodecim sunt abusiones saeculi 218, 38^{rb}
- Scio, pater doctissime, non parva sollicitudine 103, 157^v
- Scitis quia ... (Mt 26, 2). Legimus dominum ante sex dies paschae venisse Ierosolimam* 126, 359^v
- Scitis quia ... (Mt 26, 2). Quia nullus evangelistarum 166, 52^{ra}
- Scitis quia s. a. In illo tempore
- Scitis quid fecerim ... (Io 13, 12). Ad istam igitur interrogationem possumus respondere 172, 119^v
- Scribitur Lucae secundo quod pastores erant vigilantes 212, 1^{ra}
- Scribitur Matthaei vicesimo secundo quod cum quidam legis doctor interrogasset dominum 132, 166^{ra}
- Scripsit Aureolus Theophrastus ... librum de nuptiis 94, 43^f
- Scripturus vitam beati Hilarionis habitorem eius invoco sanctum spiritum* 195, 5^{vb}
- Scripturus vitam beati Ottonis episcopi 192, 3^{vb}
- Secta proprietaria loquitur haec nefaria (V) 193, 152^{vb}
- Secundo anno usuali non emergenti circumcisio facta est 144, 133^{va}
- Secundo videndum est de huius festi celebrationis et observantiae fructu 172, 51^f, 172^{va}
- Secundum Avicennam quarto canonis tractatu ... ostenditur quod septem sunt signa 94, 21^{va}
- Secundum magistrum et doctores in quarto distinctione 16 tres sunt partes* 172, 293^f
- Sed ad expediendos terminos rei publicae Romani 102, 138^f
- Semen cecidit ... (Lc 8, 8). Licet verbum propositum exponatur 146, 96^{ra}
- Semper memor tui etiam inter dubia 190, 1^{ra}
- Semper quidem, frater dulcissime, ut nosti delectatus sum 182, 61^{ra}
- Semper vive vale dum crescunt cornua Phoebe (V) 94, 23^{ra}
- Seneca Cordubensis in epistula ad Lucilium haec meminit 102, 84^f Rand
- Seneca dicit: Initium salutis est cognitio peccati 144, 144^{rb}
- Seneca Neronis magister et patruus Lucani 102, 232^f Rand
- Seneca: Si volumus esse felices 143, 256^f
- Septem sunt horae diei in quibus singulis diebus 135, 80^{vb}
- Septies in die ... (Ps 118, 164). Pueri dilectissimi, licet omni die per totum annum debeamus dominum nostrum Iesum Christum laudare 172, 71^f

- Sermo illius ... (Ecl 8, 4). In verbis praemissis novus sacerdos dupliciter commendatur 163, 274^{va}
- Sermone centesimo undecimo scilicet in illo sermone Ite et ostendite vos sacerdotibus 162, 159^{ra}
- Servius secundo Aeneidum, Priscianus septimo libro 103, 46^f Rand
- Servum dei gratis deo servientem 204, 271^{rb}
- Servum fugitivum (C. 6. 1. 1). Dividitur in tres partes. In prima obmissa maiore 115, 6^v
- Servus meus ... (Is 52, 13). Servitus enim dei excellentissimae est dignitatis 165, 96^{va}
- Sex solent enumerari 172, 314^v
- Sex sunt ... (Prv 6, 16). Hic ultimum Salomon in septimo loco ponit 171, 1^{va}
- Sex sunt vitia in carmine vitanda 103, 1^f Rand
- Si communitas aliqua vendiderit redditus 137, 55^{va}
- Si consurrexistis ... (Col 3, 1). In verbis istis ait apostolus de spirituali resurrectione animae 163, 145^{va}
- Si diligenter volumus in lege domini meditari* 212, 261^f
- Si diligitis ... (Io 14, 15). Quia vigilias venturae sollemnitatis de adventu spiritus sancti celebramus* 126, 428^f
- Si ego ... (Io 13, 14). Scitis enim quod ita est consuetudo in mundo 140, 92^{rb}
- Si ieiunare bene vis tunc confiteare (V) 94, 20^{vb}
- Si manseritis ... (Io 8, 31). Quod de lectione pristina sequitur* 126, 278^f
- Si quid petieritis ... (Io 16, 23). Beatus Chrysostomus super illud 141, 82^{ra}
- Si quis (D. 79 c. 9). Hoc verbum includit Feminam 117, 97^v
- Si quis diligit ... (Io 14, 23). Ante adventum filii dei eramus omnes servi diaboli 172, 14^v
- Si quis inter vos emendationis vitae desiderio tactus* 204, 271^{va}
- Si tibi confiteor mea crimina quinque teneris (V) 160, 193^f
- Si una mulier promitteret aliquod votum sine scitu viro 160, 203^{va}
- Si veritatem dico ... (Io 8, 46). Haec verba dixit Iesus turbis Iudaeorum 173, 44^v
- Si vis esse patiens debes habere quattuor 160, 197^v
- Sic autem orabitis (Mt 6, 9). Hic salvator docet modum orandi convenientissimum 168, 65^{ra}
- Sicut beatissimus praecursor DNIC Iohannes Baptista ex utero matris sanctificatus* 222/2, 38^{va}
- Sicut cinnamomum ... (Sir 24, 20). Exaltationem sanctissimae virginis et gloriam suae sacrae assumptionis nec sufficientes sumus inquirere 104, 432^{rb}
- Sicut dicit lex ... (C. 1. 17) omnium habere memoriam et penitus in nullo peccare 136, 212^{ra}
- Sicut fulgor auri superat fulgorem 114, 1^{ra}
- Sicut legimus de sancto Iohanne Baptista 201, 364^{vb}
- Sicut lilium ... (Ct 2, 2). Haec verba Salomonis in persona Christi matrem suam commendantis 104, 313^{ra}
- Sicut lilium inter spinas 218, 10^{rb}
- Sicut pater suscitatur ... (Io 5, 21). In hoc evangelio duo notantur: auctoritates* 167, 201^{rb}
- Significat sanctitati vestrae devotus eiusdem archiepiscopus Ardmachanus 129, 67^v
- Signum magnum ... (Apc 12, 1). Bernardus dicit in sermone de assumptione: Tempus loquendi* 172, 121^f
- Signum magnum ... (Apc 12, 1). Gloriam istius mulieris admirabilis quae habet stellas 104, 429^{ra}

- Simile est ... (Mt 13, 44). In his verbis regnum caelorum thesauro comparatur 163, 164^{ra}
- Simile est ... (Mt 13, 44). Regnum caelorum potest hic intelligi beata Catharina 104, 448^{vb}
- Simile est ... (Mt 25, 1). Evangelium praesens summarie dicit 151, 243^{va}
- Simile est ... (Mt 25, 1). Quia ista parabola quam Christus proposuit 104, 447^{rb}
- Similiter isti articuli sunt damnati 129, 274^f
- Simoniam dicitur haeresis, non quod ipse actus sit haereticus 112, 59^{ra}
- Sine custodia enim linguae non potest homo bonus fieri 92, 14^{rb}
- Sint duae mulieres scilicet Bertha et Ketha 114, 406^v
- Sis sciens atque pius, intelligens sapiensque (V) 160, 203^{va}
- Sit circumspecta confessio, pura, fidelis (V) 143, 113^{rb}
- Sit conclusio prima ista: census realis ut in domo 175, 224^f
- Sit timor in dapibus, benedictio, lectio, tempus (V) 160, 203^{vb}
- Sixtus episcopus ... Cum praecelsa meritorum insignia 218, 16^{rb}
- Socraticum Eucratem bene appositeque dicere rhetoricam 102, 207^f
- Solve vincula reis ... Sancta mater ecclesia precative verba ista Mariae virgini dirigit 159, 98^v
- Solvitur a paenis sua qui partitur egenis (V) 94, 20^{vb}
- Speciosum virtutis speculum nostris apponit oculis rex virtutum 195, 112^{ra}
- Spectabilis domine rector ... licet petitio frivola 94, 84^f
- Spiritus domini ... (II Sm 23, 2). Reverendissimi ... licet spiritu sancto inspirati locuti sunt 91, 258^{vb}
- Spiritus sanctus olim, fratres carissimi, per prophetam David loquebatur 126, 121^f
- Spiritus visita clementer sauciata (V) 172, 328^v
- Sponsalia proprie sunt de futuro 103, 189^f
- Stabat Iohannes ... (Io 1, 35). Hic evangelista explicat de Christo testimonium Iohannis 168, 129^{va}
- Stultos esse qui regibus serviunt 218, 19^{ra}
- Stupor et mirabilia audita sunt 201, 32^{vb}
- Summum ergo remedium tempore pestilentiae est confessio 94, 21^{vb}
- Sumpsit ergo Maria ... (Ex 15, 20). Ex istis verbis potest accipi 149, 73^{ra}
- Sunt hoc collecta libro vulgaria multa (V) 138, 115^{ra}
- Sunt infrascripti vinculo maiore ligati (V) 114, 238^{va}
- Sunt Pictavini monachi segnes asinini (V) 163, 224^f Rand
- Sunt quaedam statuta seu ordinamenta sive consuetudines 129, 121^f; 143, 209^{ra}
- Sunt quaedam vitia quae frequenter spem virtutum praetendunt 92, 26^{rb}
- Super servos ... (Ioel 2, 29). In verbis istis praemissis circa missionem spiritus sancti quattuor describuntur 163, 93^{rb}
- Superbia est amor propriae excellentiae 144, 137^{va}
- Superbia punitus est Lucifer: Isaiae quarto decimo 145, 213^{ra}
- Superbia vel potius inanis gloria* 143, 145^{ra}
- Superfuit mihi superioribus diebus nonnihil otii 103, 196^f
- Supremae trinitatis nomine invocato pro praesenti proposito occurrit mihi thema* 143, 123^{va}; 173, 133^f
- Surge amica ... (Ct 2, 13). Surgit anima cum a peccati perpetrato se erigit 130, 341^{va}
- Surge illuminare ... (Is 60, 1). Ierusalem interpretatur pacis visio 175, 1^f